Ubezpieczenie wzajemne gubernijalne. W r. z. General-Gubernator warszawski, po skomunikowaniu się z ministrem spraw wewnętrznych, wyjaśnił władzom gubernijalnym, że według § 22 Najwyżej zatwierdzonego w dniu 20 lipca (1 sierpnia) 1870 r. postanowienia o wzajemnem ubezpieczeniu gubernijalnym od ognia: obowiązkowemu ubezpieczeniu podlegają bezwarunkowo te wszystkie prywatne i publiczne budowle, które stanowią nieruchomość w ścisłym znaczeniu tego słowa, t. j. takie które mają charakter stały i przywiązany do gruntu.

— 23 wrześ. (5 paźdz.) na rynku m. Tomaszowa w p-cie brzezińskim na sprzedaż 130 sztuk owiec od sumy 390 rs.

W d. 6 (18) listop. w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż nieruchomości w osadzie Nowe-Bałuty w pow. łódzkim od sumy 1400 rs.

— **Ruch pociągów** drogi żelaznej na stacji Piotrków od dnia 1 (13) Maja 1886 roku.

a) w kierunku od Warszawy do Granicy: god. min.
Kurjerski (2 klasy) przych. 12 51 popółnocy.
„ odechodzi 12 56
Pospieszny (3 klasy) przych. 9 51 przed połudn.
„ odechodzi 9 59
Osobowy (3 klasy) przych. 4 4 po południu
„ odechodzi 4 14
b) w kierunku od Granicy do Warszawy:
Kuryjerski (2 klasy) przych.